Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice Patto per il SUD —- ME_27156 UCRIA 

“CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA ZONA S. CATERINA” Codice Caronte 

S]_1_27156 - CUP J45B18005980002 — CIG 88221951A0, il pagamento dell'importo di € 322.827,52 

{trecentoventiduemilaottocentoventisette/52), di cui alla fattura n. 123 del 11/08/2022 (SDI 

7839690515), emessa dal “CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’ CONSORTILE 

ARL,” (C.F/P.IVA 02954820847), relativa all’anticipazione del 30% sul valore del contratto d'appalto, 

ai sensi dell’art.